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
Felleskostnader inkluderer følgende:
Felles forsikring, betjening av andel fellesgjeld, forretningsfører, kollektiv avtale for TV  
og bredbånd, styrehonorar samt drift og vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 960

Andel Fellesgjeld
Kr 37 647

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
29.01.2025

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Hovemarka 11

Organisasjonsnummer
 989884263
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Om sameiet
Sameiet består av 57 boligseksjoner på eiendommen gnr 44, bnr 216 i Sandnes  
kommune.

Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98208072366
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,55%
Restsaldo 3 169 385,00
Innfrielsesdato: 30.12.2037
Type rente: Flytende rente

Styregodkjennelse
Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragleser og leieforhold.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Alle hunder skal føres i bånd på sameiets område hele året. Lufting av hunden må ikke  
foregå på lekeplasser og fotballbane. Dyrenes ekskrementer skal plukkes opp av eier.  
Ved brudd på regelen om båndtvang kan styret kan pålegge eieren å fjerne dyret i løpet  
av en måned

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 216, seksjonsnummer 4 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/      44/      216/      4:
29.01.2025 ‑ Dokumentnr: 104800 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
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Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 

13.02.2006 ‑ Dokumentnr: 134312 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 55/      4630 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Ferdigattest foreligger datert 21.02.2006.

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
21.02.2006.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i område regulert til bolig.

PlanId 202005
Navn Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038
Plantype 20 ‑ Kommuneplanens arealdel
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05/      15/      2023 00:00:00
Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf
Delarealer
Areal 12066.26 kvm
Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2
Kpbestemmelsehjemmel 12 ‑ Fysisk utforming av anlegg
Areal 1079.9 kvm
Hensynsonenavn H220
Kpstoy 220 ‑ Gul sone T‑1442
Areal 2.2 kvm
Omrnavn
Kparealformal 3001 ‑ Grønnstruktur (UTGÅTT)
Areal 12064.06 kvm
Omrnavn
Kparealformal 1110 ‑ Boligbebyggelse
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PlanId 97316
Navn Endret reg.plan for Hovemarka
Plantype 30 ‑ Eldre reguleringsplan
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 09/      17/      2002 00:00:00
Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_97316.pdf
Delarealer
Areal 20.21 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 21.41 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 9.25 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 10.4 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 21.96 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 23.93 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 22.4 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 17.62 kvm
Feltnavn
Regform 640 ‑ Frisiktsone
Areal 41.62 kvm
Feltnavn
Regform 750 ‑ Felles lekeareal
Areal 30.98 kvm
Feltnavn
Regform 790 ‑ Annet fellesareal
Areal 115.36 kvm
Feltnavn
Regform 750 ‑ Felles lekeareal
Areal 485.96 kvm
Feltnavn
Regform 110 ‑ Boliger
Areal 16.99 kvm



Feltnavn
Regform 790 ‑ Annet fellesareal
Areal 972.37 kvm
Feltnavn
Regform 110 ‑ Boliger
Areal 17.15 kvm
Feltnavn
Regform 790 ‑ Annet fellesareal
Areal 14.73 kvm
Feltnavn
Regform 790 ‑ Annet fellesareal
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